
6 BOMBA MĚSÍCE
V Anglii záhadně zmizely tisíce holubů!
Co se s nimi stalo?

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

12 Zázračná dívka ze Španělska
Ohýbá silou myšlenky kov?

15 Sebevražda, nebo vražda?
Nová fakta o smrti Kurta Cobaina šokovala svět!

16 10 vrahů, které prý pomohli 
usvědčit duchové jejich obětí!

19 Varovala Panna Maria 
před pandemií koronaviru?

20  Záhadné kubánské útoky 
opět v akci
Neznámá zbraň udeřila přímo v Bílém domě!

24 TAJNÉ SPOLEČNOSTI 

Americký spolek Bohemian Grove
Okultní rituály v Českém hájku

26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

29  Tajemné visuté zahrady
Byl jeden ze sedmi divů světa skutečný?

30  ZÁHADA MĚSÍCE
15 nejzáhadnějších událostí 
historie od starověku 
po současnost
O dpovědi nemá ani věda!

6  6  Tajemný Beroun
Bloudí středočeským městem přízraky mrtvých 
mnichů?

39 Děsivé konspirace 
o bombovém útoku v Oklahomě
Zabíjel muž ovládaný na dálku?

42 ZÁHADYPOD LUPOU 

Jde se na lov duchů
7 nezbytných součástí výbavy pro vyšetřovatele 
paranormálních jevů!

44 NASTOPĚ

Tajemná zřícenina Radyně
Přebývají v ní dodnes středověcí duchové 
a přízraky?

48 Záhada kruhů v obilí
Důkaz o existenci UFO, nebo ukázka lidské 
kreativity?

50  První žena Lilith
Mstitelka, nebo vražedkyně?

51 Shermanská bestie
Nový druh, nebo pouhý omyl?

52  DĚJIŠTĚ ZÁZRAKŮ 

Zázraky Horní Police
Přinesla socha Panny Marie zázraky?

rn рчл
O  (  Záhadný 
Hazmburk
Ukrývá obrovský 
poklad, i tem nou energii?

58 Záhada Brusilovovy výpravy
Byla posádka škuneru vyvražděna?

6 1  Byl legendární čaroděj Michael 
Scot skutečným mistrem černé magie? 

64 Světové univerzity, které se 
zabývaly studiem nadpřirozená
Potvrzují jejich závěry existenci 
paranormálních jevů?

69  Šílený sériový vrah, 
nebo oběť?
David Berkowitz prý sedí za vraždy spáchané 
satan isty.

70  Krvavé obléhání Antiochie
Zachránil křižáky zázrak od Boha?

Co je zač děsivá příšera 
Momo z Missouri?

82 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?
Karty doporučují: Méně je více!

85 8 tajemných UFO incidentů
Proč se o nich víc nemluví?

89  Byla pěvkyně Ema Destinnová 
posedlá okultismem?

90  Špatný výklad 
Malachiášova proroctví
Je současný papež teprve předposlední?

9 5  Podivná smrt exorcisty Kunze
Zabili ho démoni?


